
data kwota cel nadawca/odbiorca saldo
02.11.2011 50,00 zł na cele statutowe - kotylion Karolina G. Łódź 10 742,74 zł

02.11.2011 286,00 zł

payu allegro:  
azja olaf 50,00 zł    
amelka 172,00 zł    
ogólne 64,00 zł  11 028,74 zł

02.11.2011 20,00 zł kotka Amelka Anna S. Warszawa 11 048,74 zł
03.11.2011 -129,00 zł karma dla Olafa 10 919,74 zł
03.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 10 917,74 zł
03.11.2011 40,00 zł bazarek dla Azji i Olafa kiche_wilczyca 10 957,74 zł
04.11.2011 50,00 zł kotka Amelka Ewa L. Warszawa 11 007,74 zł
04.11.2011 50,00 zł darowizna na cele ogólne Ewa L. Warszawa 11 057,74 zł
04.11.2011 50,00 zł Azja i Olaf Ewa L. Warszawa 11 107,74 zł
07.11.2011 15,00 zł kot Willis Monika K. Kielce 11 122,74 zł
07.11.2011 4,00 zł kotka Amelka petrum 11 126,74 zł
07.11.2011 35,00 zł sterylizacje duszek686 11 161,74 zł
09.11.2011 -172,20 zł kalendarzyki 1% 10 989,54 zł
09.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 10 987,54 zł

09.11.2011 -125,10 zł karma dla Gryfa - Tajsona 
(amstaffy) 10 862,44 zł

09.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 10 860,44 zł

09.11.2011 -1 209,03 zł

amstaffy Pirat 290,01 zł    
Sokolniki 20,00 zł    
kot Cyryl  154,02 zł    
Amelka 136,99 zł    
Willis 76,00 zł    
koty p Franciszki 273,99 zł    
Sterylizacje - Widzew   258,02 zł

Centrum dr Seidla

9 651,41 zł
09.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 9 649,41 zł
09.11.2011 10,00 zł kot Gutek Bartłomiej N. Kraków 9 659,41 zł
10.11.2011 150,00 zł koty p Franciszki Renata P. Łódź 9 809,41 zł

14.11.2011 60,00 zł adopcja wirtualna (listopad) 
Czarni Bracia z Sokolnik

Kalina i Krzysztof 9 869,41 zł

14.11.2011 9 968,00 zł 1% ( 7224zł - kotylion, 2744zł - 
amstaffy) 19 837,41 zł

15.11.2011 110,00 zł koty p Franciszki włóczka 19 947,41 zł
15.11.2011 16,00 zł Olaf i Azja Dorota K. Lublin 19 963,41 zł
15.11.2011 25,00 zł darowizna na Fundację Elżbieta S. Łódź 19 988,41 zł
15.11.2011 260,00 zł sterylizacje kotów ze Spornej Andorka 20 248,41 zł
15.11.2011 26,00 zł Olaf i Azja Willow_ 20 274,41 zł

16.11.2011 -25,00 zł opłata za prowadzenie rachunku 20 249,41 zł
16.11.2011 -159,58 zł karma dla kotów dzikich 20 089,83 zł
16.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 20 087,83 zł
16.11.2011 -43,68 zł żwir do hoteliku 20 044,15 zł
16.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 20 042,15 zł
18.11.2011 40,00 zł amstaffy - Szelbi Bożena K. Łódź 20 082,15 zł
21.11.2011 30,00 zł koty w szpitaliku CC Joanna A. Rosanów 20 112,15 zł
21.11.2011 30,00 zł adopcja wirtualna Teo casica 20 142,15 zł
21.11.2011 2,00 zł kot Gutek petrum 20 144,15 zł
22.11.2011 -297,00 zł kot Willis - leczenie 19 847,15 zł
22.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 19 845,15 zł

22.11.2011 24,00 zł koty p. Franciszki (bazarek 
Duszek)

Duszek 19 869,15 zł

Listopad 2011



22.11.2011 65,00 zł koty p. Franciszki (bazarek 
Duszek)

Atla 19 934,15 zł
23.11.2011 50,00 zł Azja i Olaf Iwona S. Łódź 19 984,15 zł
28.11.2011 620,00 zł kiermasz kobiecy 20 604,15 zł
28.11.2011 20,00 zł kot Willis Janina K. Białystok 20 624,15 zł
28.11.2011 -37,50 zł zakup znaczków pocztowych 20 586,65 zł
28.11.2011 -2,00 zł opłata za przelew 20 584,65 zł

suma na koniec msc. 20 584,65 zł


